

NÉGOCE & TRANSFORMATION

Rue des coteaux

BP 16

44430 LE LOROUX BOTTEREAU

Tél. 02.51.71.94.00

Fax 02.40.03.78.78

email bourgoinbois@bourgoinbois.com

Site WEB www.bourgoinbois.com

Mme DUCHESNE GWENAËLLE

???

??

???

Devis

Tél :

Port :

Page 1

Fax :

Date	Numéro pièce	Client	Votre référence	Commercial	150
18/07/2017	19794	CO027015	DUCHESNE	BRAT Gérard	
				Signataire	
				pascal	

Désignation	Nombre	Longueur	Largeur	Épaisseur	Quantité	Unité	Prix unitaire	Montant	TVA
Port 06.35.66.36.90 Tel 02.40.77.64.51									
Ref Tiny House									
BOIS D'OSSATURE NON TRAITE	1		0,095	0,045	150,000	ML	1,64	246,00	1
BARDAGE RED-CEDAR Abouté Clear n°2 Profil Elégie Bi	1		0,132	0,018	1,000	M2	43,30	43,30	1
Quantité à Définir ???									
PANNEAU TILLY 3PLIS EPICEA 13 mm AB/B épaisseur à Définir ??? (Mur 83m2 et Sol 25m2)	18	5,000	1,250	0,013	112,500	M2	23,70	2 666,25	1
Variante									
Dalle OSB3 Rainure et Lmngnette , épaisseur 12mm Format 2.500x0.675 à 4.35 ht/m2 x 110m2 = 478.50m2									
Lambris Sapin du Nord 1 mouchette , Section 10x90 à 8.44 ht/m2 x 83m2 = 700.52 ht									
Plancher en Sapin du Nord , Section 21x90 à 15.94 ht/m2 x 25m2 = 398.50 ht									
Enlevement par Vos Soins ou livraison (adresse ???)									
Cette offre est valable 1 mois, révisable en fonction de l'évolution du marché (hors période fermeture estivale)									
CONGES D'ETE : Du vendredi 28 juillet 2017 au soir au mardi 22 aout 2017 au matin									

Total HT % esc.	Escompte	Eco-contribution	Base T.V.A	Taux	Montant T.V.A	T.T.C.
2955,55			2 958,05	20,00	591,61	*** ** 3549,66EUR
COLIS GRUE				10,00		
TRANSPORT				10,00		
F.F.		2,50		10,00		

CHEQUE A RECEPTION DE FACTURE